
  
 

 
 

Č.02 
 
Ročník 2023-2024                                                                                  30.září 2023 

 

KRAJSKÝ PŘEBOR KV 2023 / 2024 

 
Výsledky 2.kola 

V tomto kole vítězí venku se značným přehledem dvě družstva a v obou případech to skončilo  
výsledkem 0:8 ve prospěch hostí. 

Jáchymov si v Karlových Varech otevřel „střelnici“  a velkým rozdílem 168 kuželek snadno zvládl slabě 
hrající družstvo SKK K.Vary. Výsledek pod 500 kuželek není na těchto drahách žádná výjimka, ale u domácích 
by to nemělo být úplným pravidlem. Dvakrát těsně přes 500 je pro domácí poněkud málo. 

Ještě větším rozdílem (ale nebylo to s nulou) vyhrála venku Šabina nad družstvem Kuželky Aš D 
(hráno v Hazlově) a to o 396 kuželek.  Na straně domácího družstva je až nevídaný počet chybných hodů, 
celkem 117, což činí téměř 20 „pudlů či minel“ na jednoho hráče. Zdá se, že toto družstvo by mohlo být 
potencionální adept na sestupové místo. 

Velkým rozdílem skončilo i lomnické derby mezi D + E. Řada výkonů domácího Déčka byla hodně 
děravá a maximum 456 kuželek není příliš povzbudilý. To hostující Éčko zahrálo naopak téměř výtečně a jeho 
Čulibrk má vyšší výsledek, než je nejlepší výkon v družstvu D. 

V Aši se potkalo domácí Céčko s Céčkem Lomnice. Na poček kuželek sice domácí družstvo vítězí, ale 
při jiné sestavě hostí by byla velmi reálná remíza. 

Sokol Teplá zahrál v domácím prostředí hodně dobře (+205 kuželek). Na straně hostí sice není ani 
jediná pětistovka, přesto jeden bod Slovan KVC uloupil. A dost nečekaně ho odevzdal Luďkovi Strížovi domácí 
Čulibrk Ivan Boško 

      

Souhrnný přehled výsledků: 

SOKOL TEPLÁ - SLOVAN K.VARY C 7:1 3049:2844 17.0:7.0 30.9. 
SKK KARLOVY VARY - TJ JÁCHYMOV 0:8 2887:3055 6.5:17.5 30.9. 
KUŽELKY AŠ D/H - TJ ŠABINA  2:6 2656:3052 6.0:18.0 30.9. 
TJ LOMNICE D - TJ LOMNICE E 0:8 2637:2936 4.0:20.0 30.9. 
KUŽELKY AŠ C - TJ LOMNICE C 6:2 2985:2927 12.5:11.5 30.9. 
 

Tabulka družstev: 

 1. TJ Jáchymov 2 2 0 0 16.0 : 0.0  39.5 : 8.5   2782 4 
 2. TJ Lomnice E 2 2 0 0 14.0 : 2.0  35.0 : 13.0   2947 4 
 3. Sokol Teplá 2 2 0 0 14.0 : 2.0  34.0 : 14.0   3045 4 
 4. Kuželky Aš C 2 2 0 0 13.0 : 3.0  27.5 : 20.5   3021 4 
 5. TJ Šabina 2 1 0 1 8.0 : 8.0  27.0 : 21.0   2961 2 
 6. Slovan K.Vary C 2 1 0 1 8.0 : 8.0  19.5 : 28.5   2905 2 
 7. TJ Lomnice C 2 0 0 2 3.0 : 13.0  18.5 : 29.5   2886 0 
 8. Kuželky Aš D/H 2 0 0 2 3.0 : 13.0  15.0 : 33.0   2772 0 
 9. SKK Karlovy Vary 2 0 0 2 1.0 : 15.0  18.0 : 30.0   2904 0 
10. TJ Lomnice D 2 0 0 2 0.0 : 16.0  6.0 : 42.0   2482 0 



Podrobné výsledky kola: 

  SOKOL TEPLÁ 3049 7:1 2844 SLOVAN K.VARY C 

 Miroslav Pešťák 128   145  124 123 520   4:0   428   112 98   106 112 Blanka Martinková 
 Ivan Boško 99   131  127 111 468   1:3   479   117 133   112 117 Luděk Stríž 
 Miroslav Bubla 135   135  141 134 545   4:0   484   126 108   117 133 Miroslav Handšuh 
 Jan Horák 133   113  134 127 507   3:1   495   127 132   118 118 Lubomír Martinek 
 Petr Tauber 146   132  117 123 518   2:2   477   100 135   110 132 Kateřina Hlaváčová 
 Miroslava Boková 117   127  116 131 491   3:1   481   113 125   108 135 Jiří Šafr 

rozhodčí: Luboš Axamský 

Nejlepší výkon utkání: 545 - Miroslav Bubla 
 
1 Pešťák Miroslav Martinková Blanka Stav 2 Boško Ivan Stríž Luděk 
1 92 36 1 128 1  72 40 1 112 0  -2 1 74 25 5 99 0  91 26 5 117 1  
2 92 53 0 145 1  71 27 4 98 0  45 2 80 51 0 131 0  90 43 2 133 1  
3 80 44 0 124 1  71 35 3 106 0  33 3 92 35 1 127 1  87 25 6 112 0  
4 88 35 0 123 1  86 26 5 112 0  5 4 70 41 0 111 0  83 34 3 117 1  
Cel: 352 168 1 520 4 1 300 128 13 428 0 0 81 Cel: 316 152 6 468 1 0 351 128 16 479 3 1 
3 Bubla Miroslav Handšuh Miroslav  4 Horák Jan Martinek Lubomír 
1 84 51 0 135 1  92 34 2 126 0  15 1 89 44 5 133 1  92 35 2 127 0  
2 94 41 1 135 1  78 30 2 108 0  8 2 83 30 0 113 0  98 34 1 132 1  
3 96 45 1 141 1  75 42 1 117 0  40 3 90 44 0 134 1  82 36 0 118 0  
4 89 45 0 134 1  89 44 0 133 0  10 4 95 32 2 127 1  84 34 2 118 0  
Cel: 363 182 2 545 4 1 334 150 5 484 0 0 73 Cel: 357 150 7 507 3 1 356 139 5 495 1 0 
5 Tauber Petr Hlaváčová Kateřina  6 Boková Miroslava Šafr Jiří 
1 92 54 0 146 1  83 17 6 100 0  50 1 82 35 1 117 1  86 27 3 113 0  
2 89 43 2 132 0  99 36 3 135 1  -1 2 92 35 2 127 1  84 41 5 125 0  
3 81 36 1 117 1  74 36 5 110 0  15 3 76 40 1 116 1  90 18 9 108 0  
4 88 35 3 123 0  90 42 3 132 1  -13 4 90 41 1 131 0  90 45 0 135 1  
Cel: 350 168 6 518 2 1 346 131 17 477 2 0 51 Cel: 340 151 5 491 3 1 350 131 17 481 1 0 
Domácí  celkem: 2078     971 27 3049 17 7 205 Hosté  celkem: 2037     807 73 2844 7 1 
 

  SKK KARLOVY VARY 2887 0:8 3055 TJ JÁCHYMOV 

 Jiří Hojsák 129   125  133 119 506   0:4   544   138 134   136 136 Martin Kuchař 
 Vítězslav Vodehnal 123   135  131 117 506   2:2   510   130 126   130 124 Ivana Nová 
 Josef Ženíšek 96   120  108 126 450   1:3   493   124 134   117 118 Stanislav Pelc 
 Jiří Gabriško 124   114  125 111 474   1:3   496   106 122   140 128 Miroslav Vlček 
 Václav Zeman 123   130  123 104 480   1.5:2.5   488   123 139   117 109 Irena Živná 
 Jiří Mitáček ml. 115   121  112 123 471   1:3   524   128 108   143 145 Jiří Šrek 
rozhodčí: Václav Šnajdr 

Nejlepší výkon utkání: 544 - Martin Kuchař 
 
1 Hojsák Jiří Kuchař Martin Stav 2 Vodehnal Vítězslav Nová Ivana 
1 87 42 1 129 0  87 51 0 138 1  -16 1 88 35 1 123 0  89 41 1 130 1  
2 90 35 2 125 0  100 34 4 134 1  0 2 99 36 2 135 1  82 44 3 126 0  
3 88 45 2 133 0  96 40 4 136 1  -2 3 95 36 2 131 1  87 43 2 130 0  
4 85 34 1 119 0  92 44 1 136 1  -24 4 81 36 3 117 0  90 34 1 124 1  
Cel: 350 156 6 506 0 0 375 169 9 544 4 1 -42 Cel: 363 143 8 506 2 0 348 162 7 510 2 1 
3 Ženíšek Josef Pelc Stanislav  4 Gabriško Jiří Vlček Miroslav 
1 70 26 6 96 0  82 42 0 124 1  -10 1 88 36 5 124 1  75 31 1 106 0  
2 85 35 8 120 0  89 45 1 134 1  -22 2 91 23 5 114 0  86 36 2 122 1  
3 82 26 6 108 0  76 41 0 117 1  -24 3 80 45 1 125 0  96 44 1 140 1  
4 91 35 4 126 1  75 43 4 118 0  -9 4 85 26 6 111 0  92 36 2 128 1  
Cel: 328 122 24 450 1 0 322 171 5 493 3 1 -65 Cel: 344 130 17 474 1 0 349 147 6 496 3 1 
5 Zeman Václav Živná Irena  6 Mitáček ml. Jiří Šrek Jiří 
1 87 36 3 123 1  84 39 2 123 1  -13 1 88 27 3 115 0  89 39 3 128 1  
2 77 53 0 130 0  88 51 2 139 1  4 2 79 42 1 121 1  83 25 3 108 0  
3 89 34 4 123 1  91 26 2 117 0  -25 3 85 27 2 112 0  91 52 0 143 1  
4 88 16 8 104 0  91 18 5 109 1  -27 4 88 35 4 123 0  95 50 2 145 1  
Cel: 341 139 15 480 2 0 354 134 11 488 3 1 -61 Cel: 340 131 10 471 1 0 358 166 8 524 3 1 
Domácí  celkem: 2066     821 80 2887 7 0 -168 Hosté  celkem: 2106     949 46 3055 18 8 



  KUŽELKY AŠ D/H 2656 2:6 3052 TJ ŠABINA  

 Veronika Fantová 119   95   96  113 423   0:4   548   124 142   150 132 Tomáš Seidl 
 Miloš Peka 100   116  124 118 458   2:2   453   119 119   116 99 Jiří Nový 
 Tomáš Tuček *1 117   118   80  59 374   0:4   507   123 126   126 132 Marek Zvěřina 
 Jan Bartoš 148   98   135  120 501   3:1   508   138 138   132 100 Eduard Seidl 
 Nikol Jurdová 111   108  107 107 433   0:4   523   127 133   133 130 Jaromír Černý 
 Miroslav Jurda 112   126  113 116 467   1:3   513   131 123   128 131 Jiří Beneš ml. 

rozhodčí: Utikalová Miroslava 
střídání: *1 od 81. hodu František István 

Nejlepší výkon utkání: 548 - Tomáš Seidl 
 
1 Fantová Veronika Seidl Tomáš Stav 2 Peka Miloš Nový Jiří 
1 83 36 3 119 0  90 34 4 124 1  -24 1 87 13 9 100 0  84 35 3 119 1  
2 79 16 7 95 0  97 45 2 142 1  -50 2 89 27 5 116 0  84 35 2 119 1  
3 71 25 9 96 0  87 63 0 150 1  -46 3 90 34 3 124 1  90 26 2 116 0  
4 87 26 5 113 0  90 42 2 132 1  0 4 85 33 3 118 1  81 18 8 99 0  
Cel: 320 103 24 423 0 0 364 184 8 548 4 1 -120 Cel: 351 107 20 458 2 1 339 114 15 453 2 0 
3 Tuček + István Zvěřina Marek  4 Bartoš Jan Seidl Eduard 
1 83 34 2 117 0  87 36 3 123 1  4 1 95 53 1 148 1  95 43 1 138 0  
2 83 35 3 118 0  93 33 4 126 1  -48 2 73 25 7 98 0  86 52 1 138 1  
3 72 8 11 80 0  90 36 2 126 1  -43 3 90 45 1 135 1  80 52 1 132 0  
4 51 8 13 59 0  88 44 1 132 1  -53 4 88 32 1 120 1  73 27 4 100 0  
Cel: 289 85 29 374 0 0 358 149 10 507 4 1 -140 Cel: 346 155 10 501 3 1 334 174 7 508 1 0 
5 Jurdová Nikol Černý Jaromír  6 Jurda Miroslav Beneš ml. Jiří 
1 77 34 6 111 0  83 44 2 127 1  -35 1 87 25 6 112 0  96 35 2 131 1  
2 82 26 6 108 0  89 44 0 133 1  -22 2 83 43 2 126 1  88 35 0 123 0  
3 81 26 4 107 0  99 34 1 133 1  -41 3 78 35 4 113 0  95 33 4 128 1  
4 81 26 4 107 0  82 48 3 130 1  -38 4 82 34 2 116 0  88 43 2 131 1  
Cel: 321 112 20 433 0 0 353 170 6 523 4 1 -136 Cel: 330 137 14 467 1 0 367 146 8 513 3 1 
Domácí  celkem: 1957     699 117 2656 6 2 -396 Hosté  celkem: 2115     937 54 3052 18 6 
 

  TJ LOMNICE D 2637 0:8 2936 TJ LOMNICE E 

 Lucie Maněnová 97   102  106 116 421   0:4   543   132 147   136 128 Andrea Ječmenová 
 Jaroslav Bendák 118   107  105 104 434   1:3   458   109 112   108 129 Klára Egererová 
 Hanuš Slavík *1 106   107  134 109 456   1:3   477   115 120   125 117 Soňa Šimáčková 
 Kryštof Prouza 102   110  103 112 427   0:4   463   116 122   110 115 Lukáš Kožíšek 
 Albert Kupčík *2 101   92   126  127 446   1:3   522   143 123   140 116 Petra Prouzová 
 Rudolf Schimmer 114   118  102 119 453   1:3   473   116 111   116 130 Petr Koubek 

rozhodčí: Hanuš Slavík 
střídání: *1 od 26. hodu Jan Ritschel, *2 od 61. hodu Ludvík Maňák 

Nejlepší výkon utkání: 543 - Andrea Ječmenová 
 
1 Maněnová Lucie Ječmenová Andrea Stav 2 Bendák Jaroslav Egererová Klára 
1 72 25 7 97 0  91 41 3 132 1  -26 1 91 27 4 118 1  82 27 4 109 0  
2 76 26 2 102 0  95 52 2 147 1  -50 2 73 34 1 107 0  77 35 1 112 1  
3 80 26 5 106 0  91 45 2 136 1  -33 3 71 34 4 105 0  73 35 2 108 1  
4 74 42 2 116 0  74 54 1 128 1  -37 4 71 33 2 104 0  90 39 2 129 1  
Cel: 302 119 16 421 0 0 351 192 8 543 4 1 -146 Cel: 306 128 11 434 1 0 322 136 9 458 3 1 
3 Slavík + Ritschel Šimáčková Soňa  4 Prouza Kryštof Kožíšek Lukáš 
1 70 36 3 106 0  88 27 1 115 1  -23 1 84 18 5 102 0  83 33 4 116 1  
2 75 32 2 107 0  84 36 5 120 1  -25 2 75 35 6 110 0  90 32 4 122 1  
3 82 52 2 134 1  89 36 3 125 0  2 3 76 27 4 103 0  83 27 4 110 1  
4 86 23 4 109 0  91 26 5 117 1  -11 4 86 26 5 112 0  79 36 4 115 1  
Cel: 313 143 11 456 1 0 352 125 14 477 3 1 -57 Cel: 321 106 20 427 0 0 335 128 16 463 4 1 
5 Kupčík + Maňák L. Prouzová Petra  6 Schimmer Rudolf Koubek Petr 
1 75 26 6 101 0  89 54 0 143 1  -44 1 79 35 3 114 0  84 32 1 116 1  
2 75 17 6 92 0  96 27 4 123 1  -24 2 85 33 2 118 1  68 43 5 111 0  
3 90 36 1 126 0  96 44 3 140 1  -28 3 87 15 4 102 0  76 40 2 116 1  
4 84 43 1 127 1  85 31 3 116 0  0 4 84 35 3 119 0  91 39 2 130 1  
Cel: 324 122 14 446 1 0 366 156 10 522 3 1 -96 Cel: 335 118 12 453 1 0 319 154 10 473 3 1 
Domácí  celkem: 1901     736 84 2637 4 0 -299 Hosté  celkem: 2045     891 67 2936 20 8 



  KUŽELKY AŠ C 2985 6:2 2927 TJ LOMNICE C 

 Václav Veselý 135   129  155 103 522   3:1   481   112 99   129 141 Monika Maněnová 
 Ota Laudát 116   119  117 109 461   0:4   498   124 124   127 123 Jiří Flejšar 
 Dagmar Jedličková 129   112  126 121 488   3:1   463   122 96   133 112 Petr Lidmila 
 Dominik Kopčík 139   104  135 124 502   3:1   472   120 123   109 120 Růžena Kovačíková 
 Jiří Bláha 135   136  120 125 516   2.5:1.5   501   137 123   116 125 Lubomír Hromada 
 Vladimír Veselý ml. 128   122  134 112 496   1:3   512   114 134   136 128 Josef Veverka 

rozhodčí: Jitka Laudátová 

Nejlepší výkon utkání: 522 - Václav Veselý 
 
1 Veselý Václav Maněnová Monika Stav 2 Laudát Ota Flejšar Jiří 
1 82 53 0 135 1  77 35 2 112 0  15 1 83 33 5 116 0  90 34 2 124 1  
2 90 39 3 129 1  81 18 5 99 0  25 2 92 27 5 119 0  89 35 5 124 1  
3 83 72 1 155 1  85 44 5 129 0  16 3 81 36 1 117 0  93 34 4 127 1  
4 85 18 7 103 0  90 51 0 141 1  -52 4 83 26 4 109 0  93 30 1 123 1  
Cel: 340 182 11 522 3 1 333 148 12 481 1 0 4 Cel: 339 122 15 461 0 0 365 133 12 498 4 1 
3 Jedličková Dagmar Lidmila Petr  4 Kopčík Dominik Kovačíková Růžena 
1 86 43 2 129 1  86 36 1 122 0  26 1 89 50 1 139 1  87 33 1 120 0  
2 87 25 4 112 1  69 27 5 96 0  -3 2 77 27 5 104 0  80 43 1 123 1  
3 90 36 2 126 0  90 43 2 133 1  19 3 100 35 4 135 1  84 25 4 109 0  
4 86 35 1 121 1  77 35 4 112 0  13 4 80 44 1 124 1  89 31 6 120 0  
Cel: 349 139 9 488 3 1 322 141 12 463 1 0 55 Cel: 346 156 11 502 3 1 340 132 12 472 1 0 
5 Bláha Jiří Hromada Lubomír  6 Veselý ml. Vladimír Veverka Josef 
1 91 44 4 135 0  83 54 0 137 1  12 1 95 33 3 128 1  80 34 3 114 0  
2 86 50 1 136 1  87 36 1 123 0  1 2 96 26 8 122 0  99 35 1 134 1  
3 85 35 2 120 1  83 33 2 116 0  2 3 90 44 3 134 0  100 36 0 136 1  
4 91 34 2 125 1  81 44 1 125 1  -16 4 88 24 6 112 0  85 43 2 128 1  
Cel: 353 163 9 516 3 1 334 167 4 501 2 0 -1 Cel: 369 127 20 496 1 0 364 148 6 512 3 1 
Domácí  celkem: 2096     889 75 2985 13 6 58 Hosté  celkem: 2058     869 58 2927 12 2 
 
 

Nejlepší šestka kola - absolutně Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr Výkon 

2x Tomáš Seidl TJ Šabina 548 2x Tomáš Seidl TJ Šabina 115.21 548 

1x Miroslav Bubla Sokol Teplá 545 1x Andrea Ječmenová TJ Lomnice E 113.1 543 

1x Martin Kuchař TJ Jáchymov 544 1x Miroslav Bubla Sokol Teplá 110.98 545 

1x Andrea Ječmenová TJ Lomnice E 543 1x Martin Kuchař TJ Jáchymov 110.38 544 

2x Jiří Šrek TJ Jáchymov 524 1x Jaromír Černý TJ Šabina 109.95 523 

1x Jaromír Černý TJ Šabina 523 

 

1x Petra Prouzová TJ Lomnice E 108.72 522 
  

Pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 
 1. Jiří Šrek  TJ Jáchymov 534.40 371.6 162.8 8.8 2/2 (544.8) 
 2. Libor Kupka  SKK Karlovy Vary 534.00 353.0 181.0 6.0 1/1 (534) 
 3. Tomáš Seidl  TJ Šabina  533.50 356.5 177.0 8.5 2/2 (548) 
 4. Miroslav Bubla  Sokol Teplá 524.00 341.5 182.5 4.0 2/2 (545) 
 5. Andrea Ječmenová  TJ Lomnice E 524.00 354.5 169.5 10.5 1/1 (543) 
 6. Miroslav Pešťák  Sokol Teplá 523.50 357.0 166.5 5.0 2/2 (527) 
 7. Josef Veverka  TJ Lomnice C 523.50 357.5 166.0 5.5 2/2 (535) 
 8. Václav Veselý  Kuželky Aš C 522.00 340.0 182.0 11.0 1/1 (522) 
 9. Dagmar Jedličková  Kuželky Aš C 520.00 363.5 156.5 7.5 1/1 (552) 
 10. Petr Tauber  Sokol Teplá 516.50 351.5 165.0 6.5 2/2 (518) 
 11. Petra Prouzová  TJ Lomnice E 516.00 355.0 161.0 6.0 1/1 (522) 
 12. Martin Kuchař  TJ Jáchymov 512.00 357.3 154.7 6.9 2/2 (544) 
 13. Ivana Nová  TJ Jáchymov 508.80 343.8 165.0 4.7 2/2 (510) 
 14. Jiří Bláha  Kuželky Aš C 506.50 352.5 154.0 8.5 1/1 (516) 
 15. Vladimír Veselý  ml. Kuželky Aš C 505.50 364.5 141.0 14.0 1/1 (515) 



 16. Karel Stehlík  Kuželky Aš C 504.00 345.0 159.0 6.0 1/1 (504) 
 17. Dominik Kopčík  Kuželky Aš C 503.00 352.5 150.5 11.0 1/1 (504) 
 18. Lubomír Martinek  Slovan K.Vary C 501.50 357.0 144.5 7.5 2/2 (508) 
 19. Jan Bartoš  Kuželky Aš D/H 501.00 342.0 159.0 11.0 2/2 (501) 
 20. Lubomír Hromada  TJ Lomnice C 497.50 339.5 158.0 8.0 2/2 (501) 
 21. Jiří Beneš  ml. TJ Šabina  497.50 346.5 151.0 7.5 2/2 (513) 
 22. Miroslava Boková  Sokol Teplá 496.50 340.5 156.0 6.5 2/2 (502) 
 23. Jiří Flejšar  TJ Lomnice C 496.00 356.0 140.0 11.0 2/2 (498) 
 24. Miroslav Vlček  TJ Jáchymov 495.20 344.3 150.9 4.2 2/2 (496) 
 25. Soňa Šimáčková  TJ Lomnice E 494.50 359.5 135.0 11.0 1/1 (512) 
 26. Irena Živná  TJ Jáchymov 493.60 352.8 140.8 9.1 2/2 (499.2) 
 27. Miroslav Handšuh  Slovan K.Vary C 493.50 338.0 155.5 6.0 2/2 (503) 
 28. Eduard Seidl  TJ Šabina  493.00 334.5 158.5 5.5 2/2 (508) 
 29. Kateřina Hlaváčová  Slovan K.Vary C 491.50 347.5 144.0 14.5 2/2 (506) 
 30. Jaromír Černý  TJ Šabina  491.00 328.5 162.5 7.5 2/2 (523) 
 31. Ivan Boško  Sokol Teplá 487.00 327.5 159.5 5.5 2/2 (506) 
 32. Vítězslav Vodehnal  SKK Karlovy Vary 487.00 339.5 147.5 9.5 1/1 (506) 
 33. Jiří Hojsák  SKK Karlovy Vary 485.50 346.0 139.5 9.5 1/1 (506) 
 34. Jiří Plavec  Kuželky Aš C 485.00 317.0 168.0 12.0 1/1 (485) 
 35. Václav Zeman  SKK Karlovy Vary 484.00 337.0 147.0 14.5 1/1 (488) 
 36. Lukáš Kožíšek  TJ Lomnice E 479.00 329.0 150.0 10.5 1/1 (495) 
 37. Jiří Gabriško  SKK Karlovy Vary 478.00 338.0 140.0 14.5 1/1 (482) 
 38. Jiří Šafr  Slovan K.Vary C 477.00 335.5 141.5 14.0 2/2 (481) 
 39. Miroslav Jurda  Kuželky Aš D/H 476.00 341.0 135.0 12.0 2/2 (485) 
 40. Rudolf Schimmer  TJ Lomnice D 474.90 336.1 138.8 10.2 2/2 (496.8) 
 41. Miloš Peka  Kuželky Aš D/H 474.00 349.5 124.5 16.5 2/2 (490) 
 42. Petr Koubek  TJ Lomnice E 473.00 319.0 154.0 10.0 1/1 (473) 
 43. Klára Egererová  TJ Lomnice E 473.00 330.5 142.5 11.5 1/1 (488) 
 44. Jiří Mitáček  ml. SKK Karlovy Vary 471.00 340.0 131.0 10.0 1/1 (471) 
 45. Petr Lidmila  TJ Lomnice C 469.00 319.5 149.5 11.0 2/2 (475) 
 46. Josef Ženíšek  SKK Karlovy Vary 467.00 340.0 127.0 19.5 1/1 (484) 
 47. Růžena Kovačíková  TJ Lomnice C 466.00 334.5 131.5 13.5 2/2 (472) 
 48. Blanka Martinková  Slovan K.Vary C 464.00 328.0 136.0 12.0 2/2 (500) 
 49. Ota Laudát  Kuželky Aš C 461.00 339.0 122.0 15.0 1/1 (461) 
 50. Iva Knesplová Koubková  TJ Lomnice E 448.00 304.0 144.0 11.0 1/1 (448) 
 51. Jiří Nový  TJ Šabina  440.00 340.5 99.5 19.0 2/2 (453) 
  Tomáš Tuček  Kuželky Aš D/H 508.00 318.0 190.0 12.0 1/2 (508) 
  Jan Horák  Sokol Teplá 507.00 357.0 150.0 7.0 1/2 (507) 
  Marek Zvěřina  TJ Šabina  507.00 358.0 149.0 10.0 1/2 (507) 
  Albert Kupčík  TJ Lomnice D 506.40 356.4 150.0 10.8 1/2 (506.4) 
  František Seidl  TJ Šabina  504.00 346.0 158.0 7.0 1/2 (504) 
  Stanislav Pelc  TJ Jáchymov 493.00 322.0 171.0 5.0 1/2 (493) 
  Miroslav Procházka  TJ Lomnice D 487.20 320.4 166.8 16.8 1/2 (487.2) 
  Luboš Axamský  Sokol Teplá 487.00 352.0 135.0 8.0 1/2 (487) 
  Dana Blaslová  TJ Jáchymov 484.80 358.8 126.0 10.8 1/2 (484.8) 
  Monika Maněnová  TJ Lomnice C 481.00 333.0 148.0 12.0 1/2 (481) 
  Luděk Stríž  Slovan K.Vary C 479.00 351.0 128.0 16.0 1/2 (479) 
  Helena Pollnerová  TJ Lomnice D 475.20 328.8 146.4 13.2 1/2 (475.2) 
  Zdeněk Kříž  ml. Slovan K.Vary C 475.00 344.0 131.0 14.0 1/2 (475) 
  Ludmila Harazinová  Kuželky Aš D/H 458.00 319.0 139.0 17.0 1/2 (458) 
  Nela Zadražilová  Kuželky Aš D/H 445.00 307.0 138.0 12.0 1/2 (445) 
  Jaroslav Bendák  TJ Lomnice D 434.00 306.0 128.0 11.0 1/2 (434) 
  Nikol Jurdová  Kuželky Aš D/H 433.00 321.0 112.0 20.0 1/2 (433) 
  Kryštof Prouza  TJ Lomnice D 427.00 321.0 106.0 20.0 1/2 (427) 
  Veronika Fantová  Kuželky Aš D/H 423.00 320.0 103.0 24.0 1/2 (423) 
  Lucie Maněnová  TJ Lomnice D 421.00 302.0 119.0 16.0 1/2 (421) 
  Miroslav Měřička  TJ Lomnice D 416.40 309.6 106.8 24.0 1/2 (416.4) 
  Hanuš Slavík  TJ Lomnice D 410.40 295.2 115.2 14.4 1/2 (410.4) 
  Petr Sacher  TJ Lomnice C 386.00 295.0 91.0 23.0 1/2 (386) 
 
 
 



Sportovně technické informace: 

Pár slov k online systému. 
Opět je potřeba některým družstvům promluvit do duše. Zadávání výsledků do tohoto systému NENÍ 

vaše dobrá vůle, ale povinnost, uvedená v rozpisu soutěže – vyplňuje se postupně každá dílčí disciplina – plné 
či dorážka. V některých případech existuje i přímý záznam na kanálu Youtube. A právě tady je snadno vidět i 
značné zpoždění proti skutečnost. Další hráč má jasně dávno po rozcvičce, ale u předchozího nejsou ještě 
vyplněné konečné údaje, dokonce ani plné.  

Jsou ale i jiné případy. Utkání začíná například v 9 hodin, ale ještě téměř hodinu po začátku zde nejsou 
první dílčí výsledky, dokonce ani sestavy družstev !. 
Online systém je vytvořen proto, aby byl přehled o průběhu utkání nejen pro účastníky dané soutěže, ale i pro 
širokou kuželkářskou veřejnost. Tak to prosím dodržujme !!!. 

Ještě jednu připomínku do Teplé – zápis o utkání se vyplňuje vždy tak, že první „třicítka“ soupeřících hráčů se 
uvádí do série hodů 1, druhá do serie hodů 2 atd. Nepouštějte k vyplňování „nějakého amatéra“. Je naprostý 
nesmysl až hloupost začít třeba řádkem 3, neboť by to znamenalo zkreslení průběhu utkání.  
 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

21335 Ivana Nová 30.09.2023 TJ Jáchymov 2x 

26792 Jan Ritschel 30.09.2023 TJ Lomnice D 1x 

26501 Kryštof Prouza 30.09.2023 TJ Lomnice D 1x 

25487 Petr Koubek 30.09.2023 TJ Lomnice E 1x 

 

Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo 

27524 František István 30.09.2023 Kuželky Aš D/H  

 

 

Pro přehled výsledky souvisejících soutěží ….. 

2.kuž.liga mužů – skup.A – 3.kolo             3.kuž.liga mužů – skup.A – 3.kolo 
Konstruktiva - Kuž.Tehovec 3:5 3238:3367 
KK Kosmonosy - Červ.Kostelec 5:3 3429:3434 
Sokol Kdyně - Podbořany 6:2 3359:3241 
TJ Lomnice - Bohušovice 5:3 3202:3158 
Rokycany B - Loko Tábor 6:2 3544:3398 
Kamenice n.L  - SKK Jičín 6:2 3423:3193 
 
  1. TJ Sokol Kdyně 3 0 0 19.0 : 5.0 3316 6 
  2. KK Kosmonosy 3 0 0 18.0 : 6.0 3414 6 
  3. Kamenice n.L. 2 0 1 15.0 : 9.0 3418 4 
  4. TJ Lomnice 2 0 1 14.0 : 10.0 3351 4 
  5. Červ.Kostelec 2 0 1 14.0 : 10.0 3503 4 
  6. Rokycany B 1 0 2 12.0 : 12.0 3298 2 
  7. SKK Podbořany 1 0 2 11.5 : 12.5 3275 2 
  8. Loko Tábor 1 0 2 9.0 : 15.0 3389 2 
  9. Bohušovice 1 0 2 9.0 : 15.0 3199 2 
10. SKK Jičín 1 0 2 8.5 : 15.5 3205 2 
11. Kuž.Tehovec 1 0 2 7.0 : 17.0 3267 2 
12. Konstruktiva  0 0 3 7.0 : 17.0 3291 0 

Kovo Příbram  - Škoda Plzeň  5:3 3276:3251 
Elektr.Kadaň - Kuželky Aš 5:3 3206:3128 
So.Duchcov B - Kuž.Holýšov 7:1 3448:3409 
Kuž.Ji.Hazlov  - Sokol Údlice 3:5 3179:3244 
Teplice Letná - Loko Ústí n. L.  7:1 3235:3096 
Slavoj Praha B - CB Dobřany B 7:1 3310:3209 
 
  1. Teplice Letná 3 0 0 21.0 : 3.0   3394 6 
  2. Elektr.Kadaň 3 0 0 17.0 : 7.0   3261 6 
  3. Sokol Údlice 2 0 1 15.0 : 9.0   3296 4 
  4. So.Duchcov B 2 0 1 15.0 : 9.0   3338 4 
  5. Slavoj Praha B 2 0 1 15.0 : 9.0   3286 4 
  6. Škoda Plzeň 2 0 1 13.0 : 11.0   3268 4 
  7. Kuž.Ji.Hazlov 1 0 2 12.0 : 12.0   3188 2 
  8. Kuž.Holýšov 1 0 2 10.0 : 14.0   3342 2 
  9. Loko Ústí n. L. 1 0 2 9.0 : 15.0   3158 2 
10. Kovo Příbram 1 0 2 8.0 : 16.0   3158 2 
11. Kuželky Aš 0 0 3 6.0 : 18.0   3161 0 
12. CB Dobřany B 0 0 3 3.0 : 21.0   3184 0 

 
 



 

Příště – po týdenní přestávce - v sobotu 14.října 2023  
 
 
ZÁPADOČESKÁ  DIVIZE    - (ZčD)    -    4.kolo .        KARL.KRAJSKÝ PŘEBOR - KvKP   -    3.kolo . 
 

10:00 Kuž.Ji.Hazlov B - Loko Cheb B 
10:30 Slovan K.Vary B - TJ Zahořany 
09:00 Kuž.Holýšov B - Baník Stříbro 
13:00 Slavoj Plzeň - TJ Lomnice B 
09:00 Loko Cheb A - TJ Dobřany 
09:00 Sokol Útvina - Kuželky Aš B 

09:00 TJ Lomnice C - Kuželky Aš D/H 
17:30 Slovan K.Vary C - Kuželky Aš C 
09:00 TJ Jáchymov - Sokol Teplá 
13:00 TJ Lomnice E - SKK K.Vary  
09:00 TJ Šabina - TJ Lomnice D 
 

 

 

  2.KLM – skupina A         -                      4.kolo .        3.KLM - skupina A            -                     4.kolo .
 

15:00 Kuželky Tehovec – TJ Sokol Kdyně 
10:00 Červený Kostelec – Konstruktiva Praha 
10:00 SKK Bohušovice – KK Kosmonosy 
14:00 Lokomotiva Tábor – TJ Lomnice 
14:00 SKK Jičín – SKK Rokycany B 
10:00 SKK Podbořany – Slov.Kamenice n.L. 

10:00 Kuželky Aš – Kovohutě Příbram 
10:00 Kuželky Holýšov – Elektrárny Kadaň 
10:00 CB Dobřany B – TJ Sokol Duchcov B 
14:00 Loko Ústí n.L. – KK Slavoj Praha B 
10:00 TJ Sokol Údlice – TJ Teplice Letná 
10:00 Škoda VS Plzeň – Kuž.Jiskra Hazlov 

 

 

1.KUŽELKÁŘSKÁ LIGA MUŽŮ             -                   4.KOLO   . 
 

14:00 KK Vyškov   – KK Sadská 
14:00 TJ Slovan Karlovy Vary – KK Zábřeh 
15:00 Klokani CB Dobřany – TJ Lokomotiva Trutnov 
10:00 TJ Loko České Velenice – TJ Centropen Dačice 
09:30 TJ Valašské Meziříčí B – TJ Třebíč 
14:30 SK Podlužan Prušánky – SKK Hořice 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 ,  

 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 
http://www.kv.kuzelky.net 


